objednateli a je třeba ji doručit objednateli nejpozději do 3 měsíců po termínu plnění. Faktury a objednávky doručené po 19.12.2025
nebudou akceptovány.

Objednatel: Celková částka bez DPH:

DPH:

Celková částka s DPH: 

135 624,00 Kč

28 481,04 Kč

164 105,04 Kč

Celkem:

164 105,04 Kč
 sto šedesát čtyři tisíc sto pět korun a  čtyři haléře